post mortem vero ipsius dieta curia libera ad ipsos dominos et

ecclesiam suam reverteretur. Et cum hoc predicti domini deca-

nus et capitulum reeeperunt eundem Harneyt in confratrem
fuum et ad gremium ecclefie fue fanete, volentes ipsum

partieipem tieri omnium bonorum operum, quo tierent in eadem

ecclesia, et ipsum gaudere omni libertate et omnibus priuilegiis,

fieud alium confratrem ejusdem ecclesie et ipsorum quemlibet;
et eciam defiderium suum feliciter et fideliter adimplere de con-

solacione facienda pro memoria pie memorie dominorum Magni
ducis Junioris et Frede rici, filii fui, patris et fratris illustrium

prineipum dominorum Bernhardi et Hinrici dueum Brunswi-

censium, et gloriose domine etiam pie memorie domine Kathe-

rine, matris eorum, ac Otrauene (et) Boldewini de Wen-
den, ipsius Harneyt et Johannis, fratris fui, et omnium
aliorum qui obierunt in proelio apud Tzellis 1

pro defensione

domino 2
patrie, et aliorum, qui merito partieipes fieri debeant,

in dieta ecclesia faneti Blasii fingulis annis in certo tempore

solempniter peragenda. Premissa omnia et fingula predicti domini

decanus et capitulum pro se et ecclesia fua, et Harneyt pro
se et fuis heredibus promiferunt sibi invicem fe bona fiele et

inviolabiliter in perpetuum observaturos. Super quibus omnibus

et fingulis predicti domini decanus et capitulum pro se et fuo

ecclesia, et dictus Harneyt pro se et suis heredibus me nota-

rium publicam infra feriptum folempniter requisicrunt, ut ipsis

1) (§8 ift gemeint bie ©d;fad)t bei Sßinfen au bev Mcv, ben 28. Wla\
1388. SiMiifeu liegt mir etiua 2 leiten >vcft(ict> üon Seile.

2) @o, ivotrt ftatt dominorum.
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super hii> Quam vel plara publicum vol publica conficerem mitru-

mentum fea inJtrumenta. Ada lunt haec in fnperiori estaario
dominorum faneti Blasii, auno, indictione, die, m» •

ii~> . hon

pontificatu, quibus fupra, presentibua bonorabüibus el discretü

firia dominis Johanne de Elze, magistro Nicoiao Borchardi

medico, Benrico Morsen, Wyllekino Crenot d Bertoldo
Bokelem vicariia et camerario ecclefie faneti Blasii predicte
Padebornensis et Hildefemensis diocesinm testibos ad premissa
rocatie fpecialiter et rogatis.

Et ego Binricue Wybeghe, clericna Bremensie dioo

publicue fiacra imperiali anetoritate notarius, quod hninsmodi Lm-

noiii 1 1 1 cessioni, donacioni et literarum prefentacioni ol tradicioni

et vigore ipsarum literarum institneioni, induccioni ac renuncia-

cioni omnibusque aliis et ßngnlis, dum fic ut premittitur age-